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Zarządzenie Nr (9 / 17
Wójta Gminy Adamów
z dnia 13 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Adamów Nr 58/16 z dnia 17 listopada 2016
roku W sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od
nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Adamów.

Na podstawie art. 13 §l pkt.1, alt. 281 §l i 2. art. 282, art. 282b, art. 282c §1 ust.1 lit d i art.
283 §l pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ord_\ moja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 613 ze
zm.) Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje:

§ 1

Załącznik Nr 2, o którym mowa w § 6 ust. 3 Zur/,adzenia Wójta Gminy Adamów Nr 58/16 z dnia
17 listopada 2016 roku w sprawie przep1'owadzcni.x kontroli podatkowej u podatników podatku od
nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Adamów, otrzymuje nowe brzmienie
stanowiące załącznik do niniejszego zarząd'/.enia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie 7. dniem podpisania.
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Załącznik Nr 2

do Zarządzenia

Wójta Gminy Adamów Nr 58/16

z dnia 17.11.2016r.

Wójt Gminy Adamów

dokładny adres, tel., e-mail

Adamów............ ._

Protokół kontroli podatkowej

(nr sprawy)

sporządzony na podstawie art.290 ustawy z dnia 29.08.1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2015 r. poz.
613 z póżn. zm.) zwaną dalej jako o.p. przeprowadzonej wobec:
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(wskazanie kontrowanego, nazwa/nazwisko iimię, adres siedziby, adres zamieszkania, NIP, Pesel, Regon)

Działając na podstawie zawiadomienia nr........................ ._ z dnia ................... .. o zamiarze wszczęcia
kontroli podatkowej, wydanego przez Wójta Gminy Adamów na podstawie art.282b § 1 o.p. oraz na
podstawie imiennego upoważnienia nr ................................. .. z dnia ............................. .. do
przeprowadzenia kontroli podatkowej, wydanego przez Wójta Gminy Adamów na podstawie art.281 § 1 i 3
oraz art. 283 § 1 o.p.

kontrolę przeprowadzono w dniach ...................................................................................... ._

(określenie czasu przeprowadzenia kontroli podatkowej)

na nieruchomości położonej w

(określenie miejsca przeprowadzonej kontroli podatkowej)

w zakresie prawidłowości zgłaszanych do opodatkowania gruntów. obiektów budowlanych położonych
w.......................................................... .. (obręb............................................działki nr ............ ._
............. .. jednostka rejestrowa w podatku od nieruchomości oraz
za rok...... ....... rok ........................... ..(miesiące ...... ._ ~ ...... ..).

(określenie przedmiotu í zakresu kontroli)

przez

inspektora .. . (nr legitymacji służbowej ........................... ..)

inspektora .. . (nr legitymacji służbowej........

inspektora ............................................ .. _ (nr legitymacji służbowej........

- pracowników Urzędu Gminy Adamów

(wskazanie osób kontrolujących)
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Opis dokonanych ustalen faktycznych oraz udokumentowania przeprowadzonych dowodów

Ocena prawna

1. Podatnik podatku od nieruchomości

2. Przedmiot opodatkowania

3. Obowiązek podatkowy

4. Podstawa opodatkowania

5. Wnioski końcowe

6. Pouczenia

- Zgodnie z art.291 i art.291b o.p kontrolowany, który nie zgadza się z ustaleniami protokołu, może w terminie 14 dni od dnia
jego doręczenia przedstawić organowi podatkowemu zastrzeżenia lub wyjaśnienia, wskazując równocześnie stosowne
wnioski dowodowe. W przypadku niezlożenia wyjaśnień lub zastrzeżeń w terminie 14 dni od dnia doręczenia protokołu,
przyjmuje się, że kontrolowany nie kwestionuje ustaleń kontroli. Konlrolowanemu przysługuje również prawo do złożenia
korekty deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny lub korekty informacji na podatek od nieruchomości, rolny i
leśny.

' Jeżeli w toku kontroli podatkowej ujawniono nieprawidłowości. kontrolowany ma obowiązek zawiadomić organ podatkowy o
każdej zmianie adresu dokonanej w ciągu 6 miesięcy od dnia zakończenia kontroli podatkowej. W razie niedopelnienia tego
obowiązku postanowienie o wszczęciu postępowania podatkowego uznaje się za doręczone pod adresem, pod który
doręczono protokół kontroli.

Protokół sporządzono w dwóch jednobizmiących egzemplarzach.

Protokół został odczytany wszystkim osobom biorącym udział w czynnościach kontroli i zostaje niżej
podpisany.

Jeden egzemplarz doręczono kontrolowanemu/osobie reprezentującej kontrolowanego.

(data ipodpis kontrolowanego/osoby upoważnionej do reprezentowania kontrolowanego)

podpisy kontrolujących
Wykaz załączników do protokołu:
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